

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W dniu 20.04.2020r. wpłynęło do siedziby Zamawiającego pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę naprawy i konserwacji komputerowych urządzeń peryferyjnych, sprawa nr 20/PN/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE nr 1:

W nawiązaniu do powyższego postępowania, w związku z zamieszczonymi odpowiedziami na zadane przez nas wcześniej pytania, pragniemy jeszcze raz, bardziej szczegółowo opisać i zadać następujące pytanie, ponieważ nie jesteśmy pewni czy wcześniejsze - dotyczące marki Ricoh i Gestetner zostało wyraźnie sformułowane i zrozumiane:

W pkt.16 SIWZ – opis kryteriów posiadania certyfikatu autoryzacji na serwisowanie sprzętu znajdującego się na wyposażeniu Zamawiającego – dalej” WA” – Zamawiający poniżej wyjaśnia iż, sformułowanie różne marki oznacza:

- dla kopiarek: DEVELOP, MINOLTA, COPYCENTER, TOSHIBA, PANASONIC, OLIVETTI, SHARP, GESTETNER, KYOCERA, CANON,

Konsultowaliśmy się z przedstawicielami firmy Ricoh i przedstawiliśmy nasze pytanie oraz odpowiedź Zamawiającego, na co otrzymaliśmy odpowiedź iż:

Gestetner to marka należąca od 1995 roku do Grupy Ricoh (tak jak Nashuatec czy Rex Rotary). Nie istnieje samodzielna firma Gestetner.

Z uwagi na fakt, że od 25 lat nie ma takiego podmiotu jak Gestetner, nie ma możliwości uzyskania certyfikatu takiej nieistniejącej firmy

<https://www.ricoh.pl/o-nas/firma/historia/index.html> - prosimy o weryfikację

Powyższe firma Ricoh może również pisemnie potwierdzić.

Nawiązując do odpowiedzi Zamawiającego pragniemy wyjaśnić, że:

1/ Zamawiający posiada właśnie urządzenia firmy Ricoh (jeśli są wyprodukowane po 1995), które zostały jedynie sprzedane pod marką/nazwą Gestetner (jedną z wielu należących do Ricoh Corporation).

Posiadany przez nas certyfikat autoryzacji serwisowej od Ricoh Polska jest dokładnie tym czego Państwo oczekują, czyli certyfikatem producenta urządzeń Gestetner – ponieważ, jeśli posiadane przez Zamawiającego urządzenia zostały wyprodukowane po 1995 roku, ich producentem jest nie kto inny jak Ricoh i tylko certyfikat Ricoh – jako producent również marki/nazwy Gestetner – upoważnia do autoryzowanych napraw tych urządzeń.

Nie istnieje po 1995 roku samodzielna firma GESTETNER i nie można otrzymać takiego certyfikatu, tylko firma Ricoh produkowała pod tą nazwą przez kilkanaście lat urządzenia i tylko firma Ricoh może udzielać autoryzacji.

Wcześniejsze pytanie zadaliśmy z ostrożności, aby rozwiać wątpliwości Zamawiającego i upewnić się iż Zamawiający będzie podczas oceny ofert posiadał taką wiedzę.

W związku z powyższym wnosimy o ponowne rozpatrzenie pytania i odpowiedź czy ten certyfikat będzie przez Zamawiającego uznany ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uzna certyfikat , który przedstawi Wykonawca, jeżeli przedstawi dokument (oświadczenie) firmy Ricoh, które potwierdzi, że dokonała nabycia określonego przedsiębiorstwa (tj. marki Gestetner) i jest następcą prawnym przedsiębiorstwa obejmujące takie składniki niematerialne związane z wiedzą i doświadczeniem, jak min. tajemnica przedsiębiorstwa, dokumentacja, know-how, kontakty, patenty i że jest w stanie upoważniać do autoryzowanych napraw tych urządzeń tak, jakby to uczynił zbywca”.

PYTANIE nr 2:

Wcześniejsza odpowiedź bez dodatkowego rozpatrzenia aktualnego pisma, byłaby ograniczeniem konkurencyjności i dostępu do postępowania przez podmiot posiadający wymagane uprawnienia/certyfikaty.

Ponad to, w ubiegłym roku Zamawiający przyjął certyfikat RICOH – a nie podawał w wykazie sprzętu Ricoh, a właśnie Gestetner, co może świadczyć o tym, że posiadał taką wiedzę- iż Gestetner=Ricoh i że nie ma innej możliwości przedstawienia certyfikatu, jak tylko od Ricoh.

Nadmieniamy, że w ubiegłym roku Zamawiający zlecał również do naprawy urządzenie marki RICOHMpc 3300Ad i wyraził zgodę na naprawę – pomimo braku w wykazie. Czy zlikwidował to urządzenie czy po prostu zabrakło go w wykazie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia w 2020 roku uległ zmianie w stosunku do 2019 roku. W 2019 roku w opisie przedmiotu zamówienia umieścił zapis „inne po telefonicznym uzgodnieniu możliwości realizacji” W związku z tym nie było w wykazie sprzętu Ricoh a zlecił jego wykonanie. W aktualnie prowadzonym postępowaniu Zamawiający nie użył tego zapisu tak aby przedmiot zamówienia było opisany w sposób jednoznaczny.

Dodatkowo nie można porównywać postępowania z w 2019 roku, gdyż Zamawiający nie prowadził procedury w trybie przetargu nieograniczonego lecz w ramach procedur wewnętrznych zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy Pzp tym samym nie stosował zapisów art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. Ponadto Zamawiający informuje, że nie pominięto urządzeń w wykazie lecz są one po normie efektywności wykorzystania planowane do wycofania z eksploatacji (2szt.).

KOMENDANT


ppłk Dariusz ŚCIANA

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1 – a/a T 2712; str. internetowa

E. Sadowski (261672427)

Dnia 2020-04-21

Dostęp: ppłk Dariusz ŚCIANA, A. JAKUBOWSKA – PARON,